burster präzisionsmesstechnik gmbh & co kg . Talstr.1-5  D-76593 Gernsbach (Postfach 1432 D-76587 Gernsbach) Tel. 07224-645-0 . Fax 645-88
www.burster.de    .    info@burster.de
✆ Direktkontakt
07224/645 -44
oder -19
Präzisions-RTD-Simulator
Typ 4530
45

Simulation von Zuleitungswiderständen von 10 Ω und 20 Ω sind
möglich. Die Genauigkeit der Widerstände beträgt 0,1 %.
Bestellbeispiel
RTD-Simulator mit RS232, Tischversion Typ 4530-V100
inkl. Steckernetzteil, Datenkabel,
Demo-CD und Prüfprotokoll
RTD-Simulator mit IEEE488, Tischversion Typ 4530-V200
inkl. Steckernetzteil, Demo-CD und Prüfprotokoll
RTD-Simulator für 19"-Einbau Typ 4530-VX1X
3 HE (133 mm)
RTD-Sinulator ohne Akku (ohne Aufpreis) Typ 4530-VXX1
Simulationsbereich bis 1,2 MΩ auf Anfrage
Mengenrabatt
Bei geschlossener Abnahme in völlig gleicher Ausführung gewähren wir
ab 2 Stück 2 %         .  ab 3 Stück 3 %       .  ab 5 Stück  4 % Rabatt.